
OD TORKA, 2. 4.

OD ČETRTKA, 4. 4.

P O S E B N A  P O N U D B A

P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 29. 3.–30. 3. TOREK–SOBOTA, 2. 4.–6. 4.29. 3. 30. 3.
OKUS PODEŽELJA

SVEŽI PIŠČANEC

3,59

-14%
za kg samo 4,19

PIŠČANČJE KOCKE
400 g

LE ZA
KRATEK

ČAS

8,23/kg

za kos samo

3,29

SOBOTA,

PURANJE KRAČE

2,59

-33%
za kg samo 3,89

OD TORKA, 
TOPCRAFT

MOŠKA 
DELOVNA/ 
VARNOSTNA 
JAKNA

za kos

35,99

TOPCRAFT

OTROŠKE 
FUNKCIJSKE 
HLAČE

za kos

7,99

OD ČETRTKA, MANGO
dozorjen

1,29

-35%
za kos samo 1,99

Več na strani 18 »

Več na strani 18 »

Več na straneh 2–5 » Več na straneh 6–13 »

L E TA K  V E L J A  O D  2 8 .  3 .  2 0 2 4 .

NEOMEJENI INTERNETNI PAKET
Sedaj po nižji ceni. Za vedno.

17,99
za 30 dni

14,99

Dragi kupci,

v pondeljek, 
1. APRILA, 
bodo naše 

trgovine ZAPRTE.
Želimo vam vesele 

velikonočne praznike.
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P E T E K- S O B O TA ,  29. 3.-30. 3.

DOMAČI PRŠUT

10,49

-25%
za kg samo 13,99

TIROLSKA/
LJUBLJANSKA 
KLOBASA
150 g

1,19

-20%
za kos samo 1,49

7,93/kg

LJUBLJANSKA 
KLOBASA

1,19

-20
za kos

MONARC 

ČOKOLADNI VELIKONOČNI 
ZAJČEK
200 g

1,79

-33%
za kos samo 2,69

8,95/kg

MLADA ČEBULA

0,49

-37%
za sveženj samo0,79

ŠUNKA 
V OVITKU
500 g

2,99

-28%
za kos samo 4,19

5,98/kg

GOOD CHOICE

TORTA
• okus jagode ali
• okus vanilje
750 g

5,19

-35%
za kos samo 7,99

6,92/kg

BIO NATURA

BIO BANANE

1,39

-30%
za kg samo 1,99

BELLA

OREHI
mleti,
200 g

1,39

-39%
za kos samo 2,29

6,95/kg

Em
ba

la
ža

na HOFER
m

isiji

Nepakirano

Em
ba

la
ža

na HOFER
m

isiji

Manj plastike

HOFER | 2
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NAREZEK 
TREH 
SALAM
• čajna ali
• s posipom 

popra ali
• ogrska
120 g/100 g

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI ZREZKI
480 g

3,79

-11%
za kos samo 4,29

7,90/kg

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI PIŠČANEC

3,59

-14%
za kg samo 4,19

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKO PLEČE
v kosu

5,39

-10%
za kg samo 5,99

KLOBASA ZA KUHANJE 
PREMIUM
360 g

2,79

-30%
za kos samo 3,99

7,75/kg

1,39

-30%
za kos samo 1,99

11,58/13,90/kg

na voljo

v APRILU
OKUS TRADICIJE

HAMBURGER 
BOMBETA
s sezamovim posipom,
90 g

za kos

0,44
4,89/kg

HOFER | 3

Razkrivamo vam 
nov zaklad, ki bo z zapeljivim 
vonjem in mamljivo svežino 

popestril vaš hrustljavi vsakdan. 
V aprilu zato ne zamudite 

hamburger bombete.  
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-40%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  29. 3.-30. 3. STORCK

KNOPPERS
polnjene vafljeve rezine,
8 x 25 g

1,79

-40%
za zavoj samo 2,99

8,95/kg

VINAKOPER

MALVAZIJA
kakovostno vino 
ZGP, suho, 
belo, 
slovenska 
Istra,
1 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

RIO D´ORO

NEKTAR
jagoda,
1,5 l

1,39

-17%
za kos samo 1,69

� 93/l

MILFINA

KISLA SMETANA
20 % m. m.,
180 g

0,49

-24%
za kos samo 0,65

2,72/kg

ABC

SIRNI NAMAZ
klasik,
100 g

0,89

-25%
za kos samo 1,19

8,90/kg

kakovostno vino 
ZGP, suho, 
belo, 
slovenska 
Istra,

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

3,49

-22%
za kos samo 4,49

SIR CHEDDAR
več vrst,
350 g

2,89

-17%
za kos samo 3,49

8,26/kg

KAVREČIČ

REFOŠK
kakovostno vino 
ZGP, suho, 
rdeče, 
slovenska 
Istra,
1 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

kakovostno vino 
ZGP, suho, 
rdeče, 
slovenska 
Istra,

2,99

-11%
za kos samo 3,39

HOFER | 4
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OKUS TRADICIJE

KAJZERICA
65 g

OKUS TRADICIJE

KRUH BREZ KVASA S SEMENI
400 g

1,49

-23%
za kos samo 1,95

3,73/kg

ALMARE SEAFOOD

ORADA
720 g

7,99

-14%
za kos samo 9,39

11,10/kg

PIŠČANČJE KOCKE
400 g

0,13

-31%
za kos samo 0,19

2� /kg

POLNJENA SVINJSKA 
POTREBUŠINA

SVINJSKI FILE

LE ZA
KRATEK

ČAS

8,23/kg

za kos samo

3,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

6,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

7,99

OKUS PODEŽELJA

SVEŽE GOVEJE MLETO MESO
500 g

3,39

-20%
za kos samo 4,29

6,78/kg

GOURMET

FILE LOSOSA
600 g

LE ZA
KRATEK

ČAS

19,82/kg

za kos samo

11,89

HOFER | 5
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T O R E K- S O B O TA ,  2. 4.-6. 4.

LUIS FELIPE EDWARDS

CABERNET SAUVIGNON
suho rdeče 
vino iz Čila,
0,75 l

ARGETA

KOKOŠJA PAŠTETA
3 x 95 g

3,09

-22%
za zavoj samo 3,99

10,84/kg

RADENSKA

NATURELLE
1,5 l

0,49

-24%
za kos samo 0,65

� 33/l

PIŠČANČJA 
SLANINA
100 g

0,79

-20%
za kos samo 0,99

7,90/kg

PIZZA 
KRALJICA
800 g

MILFINA

PREKAJENI POLTRDI SIR 
TRAUNSTEINER
• prekajen ali
• z velikimi luknjami

9,99

-23%
za kg samo 12,99

JERUZALEM ORMOŽ

RUMENI MUŠKAT
kakovostno 
vino ZGP, 
polsladko,
0,75 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

suho rdeče 
vino iz Čila,

2,39

-29%
za kos samo 3,39

3,19/l

NATURELLE
1,5 l

0,49

-24%
za kos samo

� 33/l

LUIS FELIPE EDWARDS

3 x 95 g -
za zavoj

JERUZALEM ORMOŽ

RUMENI MUŠKAT

PIZZA 
KRALJICA

prekajen ali
z velikimi luknjami

PIŠČANČJA 

ZOTT

JOGOBELLA
več vrst,
150 g

0,39

-33%
za kos samo 0,59

2,60/kg

kakovostno 
vino ZGP, 
polsladko,
0,75 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

3,59

-28%
za kos samo 4,99

4,79/l

2,39

-18%
za kos samo 2,95

2,99/kg

HOFER | 6
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BBQ

PIŠČANČJE KRAČE
500 g

1,79

-18%
za kos samo 2,19

3,58/kg

PREKAJENA MESNA SLANINA
400 g

PURANJE KRAČE

2,59

-33%
za kg samo 3,89

OKUS TRADICIJE

SIROVKA
ročno izdelana, s sirom 
slovenskega porekla,
85 g

0,59

-19%
za kos samo 0,73

6,94/kg

FER PODEŽELJE

WOK PIŠČANČJI TRAKCI
• kebab ali
• grill
350 g

2,99

-23%
za kos samo 3,89

8,54/kg

5,49

-14%
za kos samo 6,39

13,73/kg

2,79

-20%
za kos samo 3,49

5,58/kg

BBQ

PLESKAVICE/ČEVAPČIČI
480 g

2,09

-22%
za kos samo 2,69

4,35/kg

OKUS TRADICIJE

BELA ŠTRUCA
500 g

OKUS PODEŽELJA

SVEŽE MLETO MESO
500 g

0,79

-38%
za kos samo 1,29

1,58/kg

HOFER | 7
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T O R E K- S O B O TA ,  2. 4.-6. 4. FINEST BAKERY

PIŠKOTI ZA ZAJTRK
več vrst, 
160 g

HAPPY HARVEST

CIMETOVE BLAZINICE
500 g

FILIPINOS
• mlečna čokolada ali
• slana karamela ali
• bela čokolada ali
• jagoda
128 g

0,79

-33%
za zavoj samo 1,19

4,94/kg

MR. PERKINS

SADNI ČAJ
• jabolko ali
• rdeča 

pomaranča ali
• jagoda ali
• gozdna jagoda
75 g oz. 25 čajnih 
vrečk

1,09

-31%
za zavoj samo 1,59

1,79

-38%
za kos samo 2,89

3,58/kg

vrečk

bela čokolada ali
jagoda

MILFINA

TRAJNO MLEKO
3,5 % m. m.,
1 l

TRAJNO MLEKO
3,5 % m. m.,

COLA/
ORANŽADA
2 l

0,39

-33%
za kos samo 0,59

� 20/l

-33%

0,95

-26%
za kos samo 1,29

0,89

-25%
za kos samo 1,19

6,95/kg

STORCK

BONBONI TOFFEE
600-404 g

1,79

-38%
za zavoj samo 2,89

2,98/3,16/4,43/kg

HOFER | 8
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MÜLLER

MLEČNI RIŽ
• naravni ali
• čokoladni
200 g

MLEČNI RIŽ

SWEET VALLEY

JABOLČNA ČEŽANA
700 g

AMAROY

KAVNE KAPSULE CAPPUCCINO
kompatibilne z aparati Dolce Gusto®,
16 kosov

2,59

-39%
za zavoj samo 4,29

� 16/kos

0,79

-32%
za kos samo 1,17

3,95/kg

SWEET LAND

ŠUMEČI JABOLČNI 
BONBONI
200 g200 g

0,99

-28%
za zavoj samo 1,39

4,95/kg

MANGO
dozorjen

0,79

-11%
za kos samo 0,89

1,13/kg

SLOVENSKA 
RDEČA JABOLKA
razred I,
8 kg

ANANAS

8 kg

6,99

-30%
za zaboj samo 9,99

0,87/kg

8 KG
JABOLK V ZABOJU

dozorjen

1,39

-30%
za kos samo 1,99

Em
ba

la
ža

na HOFER
m

isiji

Nepakirano

Em
ba

la
ža

na HOFER
m

isiji

Nepakirano
1,29

-35%
za kos samo 1,99

HOFER | 9
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T O R E K- S O B O TA ,  2. 4.-6. 4.

BIO NATURA

BIO KISLA SMETANA
15 % m. m.,
250 g

0,69

-18%
za kos samo 0,85

2,76/kg

LE GUSTO

GORČICA ESTRAGON
330 g

0,79

-24%
za kos samo 1,05

2,39/kg

NATURE‘S GOLD

KROMPIRJEVI ŽEPKI
• sir z zelišči ali 
• špinača in mocarela ali
• šunka, sir in mlada čebula
600 g

1,89

-36%
za zavoj samo 2,99

3,15/kg

HAPPY HARVEST

PIRINA MOKA/
MOKA 5 ŽIT
1 kg

1,09

-35%
za kos samo 1,69

GOURMET

VEGETARIJANSKI NAMAZ
• paradižnik ali
• paprika-fižol ali
• fižol
150 g

1,09

-35%
za kos samo 1,69

7,27/kg

• fižol
150 g

-
za kos

15 % m. m.,
250 g

-
za kos

BIO NATURA

BIO JOGURT NA GRŠKI NAČIN
400 g

1,19

-25%
za kos samo 1,59

2,98/kg

BIO NATURA

BIO KOZJI SIR
• natur ali
• Camembert klasik
150/100 g

1,79

-18%
za kos samo 2,19

11,93/17,90/kg

1,89

%
 samo 2,99

1,79

-18%
za kos samo

11,93/17,90/kg

SNACK FUN

ČIPS HUMUS
• s kislo smetano in zelišči ali 
• s sladkim čilijem
100 g

0,89

-31%
za kos samo 1,29

8,90/kg

s sladkim čilijem
100 g

HOFER | 10
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GOOD CHOICE

AZIJSKI CURRY
več vrst,
400 g

2,09

-40%
za kos samo 3,49

5,23/kg

GOURMET

BALZAMIČNI KIS IZ MODENE
ZGP,
250 ml

1,99

-50%
za kos samo 3,99

7,96/l

MOTOVILEC
250 g

1,69

-26%
za zavoj samo 2,29

6,76/kg

LE GUSTO

ČILI OMAKA
• rdeča ali
• zelena
100 g

2,69

-40%
za kos samo 4,49

26,90/kg

KING‘S CROWN

VLOŽENA RDEČA PESA
720 ml/670 g

0,79

-20%
za kos samo 0,99

1,18/kg

GOOD CHOICE

AZIJSKI CURRY

BALZAMIČNI KIS IZ MODENE
ZGP,
250 ml

1,99

-50
za kos

-
za kos

MLADI 
KROMPIR

MLADO 
ZELJE
MLADO 
ZELJE

0,79

-33%
za kg samo 1,19

Em
ba

la
ža

na HOFER
m

isiji

Nepakirano

Em
ba

la
ža

na HOFER
m

isiji

Nepakirano
0,49

-50%
za kg samo 0,99

250 G
MOTOVILCA V ZAVOJU

HOFER | 11
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T O R E K- S O B O TA ,  2. 4.-6. 4.

-50%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

SNACK FUN

PREMIUM GRISINI
• z bučnimi semeni ali
• s čemažem
170 g

PREMIUM GRISINI
z bučnimi semeni ali

SNACK FUN

ČIPS
paradižnik 
in bazilika,
130 g

PIZZ‘AH

PINSA
• margerita ali
• s salamo ali
• z zelenjavo
445-370 g

SNACK FUN

TWISTED STICKS
• s sirom ali
• s soljo
150 g

1,15

-10%
za kos samo 1,29

7,67/kg

BELLA

UTRJEVALEC SMETANE
5 x 8 g

0,25

-35%
za zavoj samo 0,39

6,25/kg

MULTINORM

MAGNEZIJEVE/
KALCIJEVE TABLETE
150 tablet

1,49

-40%
za kos samo 2,49

FLYING POWER

ENERGIJSKA PIJAČA
• sladkorna pena ali
• granatno jabolko

0,27

-30%
za zavoj samo 0,39

1,08/l

KALCIJEVE TABLETE

-
za zavoj

s soljo

• s čemažem
170 g

SNACK FUN

ČIPS
paradižnik 
in bazilika,
130 g

2,09

-40%
za kos samo 3,49

4,70/5,50/5,65/kg

1,29

-18%
za kos samo 1,59

7,59/kg

1,09

-26%
za kos samo 1,49

8,38/kg

HOFER | 12
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    PRIHRANITE DO

-50%

TANDIL

ALUFOLIJA
• 30 m x 30 cm
11 my

1,69

-37%
za zavoj samo 2,69

HRANA 
ZA PSE
več vrst, 
1240 g

1,19

-20%
za kos samo 1,49

� 96/kg

HAPPY HARVEST

MEŠANICA INDIJSKIH 
OREŠČKOV IN BRUSNIC
• z blanširanimi mandlji ali
• z orehi pekan
150 g

TANDIL

OSVEŽILEC ZA WC-ŠKOLJKO
2 x 48 g

0,99

-50%
za zavoj samo 1,99

� 50/kos

ALUFOLIJA
30 m x 30 cm

11 my

-37

1,49

-25%
za kos samo 1,99

9,93/kg

LACURA

TEKOČE 
MILO
500 ml

0,69

-30%
za kos samo 0,99

1,38/l

TANDIL

SOL ZA 
POMIVALNI 
STROJ
neguje in ščiti 
pomivalni stroj ter 
posodo, preprečuje 
nalaganje vodnega 
kamna,
2 kg

0,83

-16%
za zavoj samo 0,99

� 42/kg

KOKETT

ŽEPNI ROBČKI
15 x 10 robčkov

1,09

-31%
za zavoj samo 1,59

� 07/kos

HOFER | 13
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OKUS TRADICIJE

EMENTALER
ročno izdelan,
400 g

za kos

1,69
4,23/kg

OKUS TRADICIJE

AJDOV KRUH 
Z OREHI
s 14 % orehov,
400 g

za kos

2,39
5,98/kg

OKUS TRADICIJE

MAKOVA/
SEZAMOVA 
PLETENICA
ročno pletena,
80 g

za kos

0,85
10,63/kg

OKUS TRADICIJE

KORUZNA 
ŠTRUČKA
• s chia semeni ali
• z bučnimi semeni
100 g

za kos

0,89
8,90/kg

OKUS TRADICIJE

HOT DOG 
ŠTRUČKA
s perutninsko 
hrenovko in nadevom 
ketchup-gorčica,
100 g

za kos

0,99
9,90/kg

OKUS TRADICIJE

BABY KRUHEK
60 g

za kos

0,29
4,83/kg

4,23/kg

IZDELKI V NAŠI TRGOVINI
VSAK DAN SVEŽE PEČENI
STALNA PO N U D B A

HOFER | 14  HOFER | 15
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za kos

0,75
8,82/kg

OKUS TRADICIJE

FRANCOSKI 
ROGLJIČEK
s čokoladno-
vaniljevim nadevom,
85 g

OKUS TRADICIJE

MASLENI 
ROGLJIČEK
75 g

za kos

0,53
7,07/kg

OKUS TRADICIJE

NAVIHANČEK S 
ČOKOLADNO-
LEŠNIKOVIM 
NADEVOM
• z lešnikovim 

posipom ali
• brez posipa
80 g

za kos

0,79
9,88/kg

OKUS TRADICIJE

JABOLČNI 
BUREK
s 56 % jabolčnega 
nadeva, s slovenskimi 
jabolki,
240 g

za kos

2,69
11,21/kg

OKUS TRADICIJE

BUREK S 
SLOVENSKO 
SKUTO
s 55 % skutinega 
nadeva,
250 g

za kos

2,59
10,36/kg

OKUS TRADICIJE

ŽEMLJA
70 g

za kos

0,21
3� /kg

BLEJSKA 
KREMŠNITA
2 x 180 g

za zavoj

5,99
16,64/kg

OKUS TRADICIJE

BUREK S 
SLOVENSKIM 
MESOM
s 60 % mesnega 
nadeva,
250 g

za kos

2,89
11,56/kg

OKUS TRADICIJE

NAVIHANČEK S ČOKOLADNO-
LEŠNIKOVIM NADEVOM
• z lešnikovim posipom ali
• brez posipa
80 g

HOFER | 14  HOFER | 15
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MU CUISINE

SMETANA 
ZA 
STEPANJE
500 ml

MILFINA

KREMNI MEHKI SIR
več vrst,
150 g

DR. OETKER

PUDING
• čokolada ali
• malina ali
• vanilja
3 x 49 g/3 x 40 g/ 
3 x 38 g

PONUDBA NAŠA VSE
PREKAŠA
PONUDBA NAŠA VSE

za kos

2,79
5,58/l

za zavoj

1,19
8,10/9,92/10,44/kg

GOURMET

SIR GRANA PADANO
riban, zorjen 20 mesecev,
90 g

KING‘S CROWN

MINI FEFERONI
• rumeni ali
• rdeči
370 ml

za kos

1,39
3,76/l

KUHAN PRŠUT/ 
PEČENA ŠUNKA
za kg

za kg

9,99

od četrtka, 4. 4.

za kos

1,69
18,78/kg

LINO

ČOKOLINO
Protein Power,
350 g

za kos

4,79
13,69/kg

BAKINA TAJNA

DŽEM
375 g

za kos

3,59
9,57/kg

'Z BREGOV

PROTEINSKI 
PUDING
180 g

za kos

0,97
5,39/kg

za zavoj

1,89
12,60/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  T O R K A , 2. 4.
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SNACK FUN

LAHKI ČIPS
z manj maščobe,
• slan ali
• s papriko
150 g

UNION

BREZALKOHOLNI RADLER
Isotonic,
4 x 0,5 l

za zavoj

3,39
1,70/l

SVETLO 
PIVO
• Jelen ali
• Ožujsko ali
• Nikšičko ali
• Staropramen
alk. 4,0–5,0 % vol.,
24 x 0,5 l

SNACK FUN

KORUZNI 
ČIPS
• BBQ ali 
• čili
300 g

za kos

1,49
4,97/kg

LOTTE

ALOE 
VERA
• grozdje ali
• naturale
1,5 l

RADENSKA

CLASSIC
6 x 0,5 l

za zavoj

3,69
1,48/l

GREEN 
COLA
0,33 l

za kos

0,83
2,52/l

za kos

1,49
9,93/kg

za kos

2,49
1,66/l

PIVO
alk. 5,0 % vol.,
0,5 l

za kos

0,75
1,50/l

alk. 4,0–5,0 % vol.,

1,66/l

za kos

22,99
1,92/l

CRAZY DUCK BREWERY

CRAZY DUCK PIVO
• Ugly Duckling, alk. 5,7 % vol., ali
• Izica, alk. 3,8 % vol., ali
• Ju-Pi, alk. 4,5 % vol., ali
• Thirsty Duck, alk. 5,4 % vol., ali
• Crazy Duck, alk. 6,8 % vol.
0,33 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

za kos

1,39
4,21/l

HOFER | 16  HOFER | 17
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L&D

OTROŠKE 
ŠPORTNE HLAČE
vel. 122–152

MARVEL / SPIDERMAN / MINNIE 
MOUSE / DISNEY FROZEN

OTROŠKA LICENČNA 
DEŽNA JAKNA
vel. 92–116

za kos

19,99

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

OTROŠKE 
SPODNJE HLAČE/
SPODNJA MAJICA, 
2/3 KOSI
vel. 86–152

za zavoj

3,99
2� /1,33/kos

TOPCRAFT

OTROŠKE FUNKCIJSKE 
HLAČE
vel. 110–152

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

od četrtka, 4. 4.

za kos

7,99

TOPCRAFT

MOŠKA 
DELOVNA/ 
VARNOSTNA 
JAKNA
vel. M–XXL

za kos

35,99

za kos

4,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  T O R K A , 2. 4.
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VSTOPITE
V ČAROBNI SVET BESED

ZALOŽBA GRAHOVAC

OTROŠKA KNJIGA
• knjige z nalepkami ali 
• knjige z nalogami za različne starosti ali 
• čudovite zgodbe in pravljice ali 
• praskanke ali
• knjige z okenci in drsniki ali 
• kartonke za najmljajše

za kos

4,29

UNIKATOY

DRUŽINSKE IGRE
zabavne igre za vso družino:
• štiri v vrsto ali 
• sestavi besedo ali 
• potapljanje ladjic ali 
• tombola
primerne za otroke, starejše 
od 3 let

za kos

6,99

Ljubezen do branja se začne doma, 
zato otroku podarite knjigo!
Knjige bogatijo besedni zaklad, 
nas učijo in odstirajo domišljijski 
svet. Z branjem krepimo empatijo 
in izboljšujemo pomnjenje ter 
koncentracijo. Starši imajo pomembno 
vlogo pri uvajanju bralne pismenosti 
otroka in tako že zgodaj vplivajo na otrokov 
odnos do knjig. 

Pri HOFERju se zavedamo pomembnosti 
spodbujanja bralne kulture, zato pod okriljem 
projekta Radi beremo in ob strokovni podpori 
Društva Bralna značka Slovenije – ZPMS
pripravljamo izbor kakovostnih knjig za otroke. 
Poiščite jih v HOFERjevem knjižnem kotičku, 
označene z napisom Bralna značka priporoča.

knjige z nalogami za različne starosti ali • štiri v vrsto ali knjige z nalogami za različne starosti ali 

UNIKATOY

DRUŽINSKE IGRE
zabavne igre za vso družino:

štiri v vrsto ali 

BRALNBRALNBRALNBRALNBRALNBRALNAAA ZNAČK ZNAČK ZNAČKA ZNAČKAAA ZNAČKA ZNAČKA ZNAČKAAA ZNAČKA AAA
PRIPOROČAPRIPOROČAPRIPOROČA

Poglejte si več nasvetov, kako otroku privzgojiti bralne navade. 
hofer.si/bralnaznacka

MLADINSKA KNJIGA

KNJIGE ZA 
BRALNO ZNAČKO

za kos

8,49

HOFER | 18  HOFER | 19
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ISKRIVO IN PRIJETNO,
DA DOMA BO FLETNO

CROFTON

LONEC IZ 
LEGIRANEGA 
JEKLA, 26 CM
• prostornina: 11,4 l
• odporen proti 

temperaturam do 
220 °C

• primeren za vse vrste 
štedilnikov (tudi za 
indukcijske)

• primeren za 
pomivanje v 
pomivalnem stroju

za kos

28,99

CROFTON

SILIKONSKI 
PRIPOMOČEK ZA PEKO
primeren za pomivanje v 
pomivalnem stroju, odporen 
proti temperaturam od -40 °C 
do +200 °C
• žlica ali
• čopič ali
• lopatka ali
• metlica za stepanje

za kos

0,99 100% 
PLATINASTI 
SILIKON

CROFTON

KUHINJSKI MERILNI 
PRIPOMOČKI
primerni za tekočine in trdne snovi, 
primerni za pomivanje v pomivalnem 
stroju, zložljivi en v drugega
• merilni lončki in žličke, 8-delni 

komplet, 4 lončki in 4 žličke, ali
• lijaki, 3-delni komplet, ali
• merilni lončki, 3-delni komplet

za komplet

2,99 RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CROFTON

SILIKONSKI 
PRIPOMOČKI ZA 
PEKO
• iz 100% platinastega 

silikona
• zelo prožni
• primerni za uporabo v 

mikrovalovni pečici in 
pomivanje v pomivalnem 
stroju

• odporni proti 
temperaturam od –40 °C 
do +200 °C

za kos/za komplet

2,99

RAZLIČNE BARVE

CROFTON

POSODA ZA KOSMIČE
• material: akacijev les
• set vsebuje 2 posodi in 2 žlici
• premaz: poliuretanska prevleka in olje
• posode ne potopite v vodo
• po čiščenju obrišite do suhega

za komplet

16,99

CROFTON

KUHINJSKI PRIPOMOČKI
z ušescem za obešanje, primerni za 
pomivanje v pomivalnem stroju
• metlica za stepanje ali
• zajemalka ali
• penovka itd.

za kos

3,99

RAZLIČNE BARVE

• 

• 

KUHINJSKI PRIPOMOČKI
z ušescem za obešanje, primerni za 
pomivanje v pomivalnem stroju

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  T O R K A , 2. 4.
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HOME CREATION

KOMPLET ZA 
POMETANJE, 
4-DELNI
s teleskopskim 
ročajem (od 83 cm 
do 150 cm)

za komplet

7,99

RAZLIČNE BARVE

DECO CRAFT

ČOPIČI, 5-DELNI KOMPLET
s posebnimi mešanimi ščetinami
• 2 ploščata čopiča (60 mm in 40 mm),
• 2 okrogla čopiča (vel. 4 in 8) ter
• 1 čopič za barvanje površin (3 x 10 cm)

za komplet

2,49

AMBIANO

BATERIJSKI 
POKOČNI 
CIKLONSKI 
SESALNIK
• 2 hitrostni stopnji
• 22,2 V litij-ionska 

baterija
• 120 W
3-letna garancija

za kos

74,99

HOME CREATION

PREDPRAŽNIK
vel. 40 x 70 cm

za kos

5,99

RAZLIČNI 
MODELI

AMBIANO

AKUMULATORSKI 
ROČNI SESALNIK
• moč: 65 W
• prostornina posode za prah: 180 ml
• prostornina posode za vodo: 40 ml
3-letna garancija

za kos

20,99

za kos

18,99FERREX

KOMPLET 
SVEDROV
• komplet svedrov HSS ali
• komplet svedrov za 

vrtanje v les ali
• komplet svedrov za 

vrtanje v kamen ali
• vijačni nastavki in 

matice ali
• set nastavkov ali
• vijačni nastavki 

za komplet

2,49

komplet svedrov HSS ali

WORKZONE

LED-REFLEKTOR
• maks. svetilnost: 2.000 lm
• 3-stopenjsko zatemnilen
• polnilna litij-ionska baterija: 6.600 mAh
• razred zaščite: IP65
• deluje tudi kot prenosni polnilnik
3-letna garancija

VKLJUČNO Z 
USB-KABLOM

HOME CREATION

PREPROGA V 
VIDEZU TRAVE
vel. 100 x 200 x 2 cm 
(D x Š x V)

za kos

19,99

HOFER | 20  HOFER | 21
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ŽE DIŠI PO POMLADI,
NOVA GARDEROBA VABI

UP 2 FASHION

ŽENSKA SPALNA 
SRAJCA
vel. 44–54

UP 2 FASHION

ŽENSKI NEDRČEK
vel. 85C–90E

za kos

3,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE 
CARGO 
HLAČE
vel. 48–54

za kos

11,99

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PULOVER/
JOPA
vel. 36–50

za kos

9,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

HLAČE
vel. 48–54

RAZLIČNE BARVE

HOFER si že vrsto let prizadeva za upoštevanje socialnih in ekoloških 
standardov, da bi dosegli dolgoročne in trajnostne izboljšave 
v tekstilni dobavni verigi. Do leta 2025 bomo pri proizvodnji 
naših bombažnih izdelkov v celoti prešli na uporabo bombaža iz 
certifi cirane trajnostne pridelave ali recikliranih materialov.
www.hofer.si/druzbena-odgovornost

BOMBAŽ – NAJPOMEMBNEJŠA TEKSTILNA SUROVINA SVETA

za kos

3,99

VEČJE 
ŠTEVILKE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

VEČJE 
VELIKOSTI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  T O R K A , 2. 4.
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UP 2 FASHION

ŽENSKA SRAJČNA OBLEKA
vel. 36-50

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE JEANS 
HLAČE
vel. 48–56

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION

ŽENSKE RAZTEGLJIVE 
JEANS HLAČE
vel. 36–44

za kos

12,99

UP 2 FASHION

ŽENSKE PAJKICE
vel. 44–54

za kos

2,99
za kos

12,99

od četrtka, 4. 4.

za kos

9,99

VEČJE 
ŠTEVILKE

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE HLAČE
vel. 36–44

ŽENSKE HLAČE

RAZLIČNE BARVE
RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA
vel. 36–46
ŽENSKA PIŽAMA

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

od četrtka, 4. 4.

za garnituro

4,99

od četrtka, 4. 4.

za zavoj

9,99

od četrtka, 4. 4.

za kos

9,99

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA
vel. 36–46

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 4. 4.
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GARDENLINE

VRTNE ŠKARJE
• enostavno rezanje debelejših vej
• primerne za levičarje in desničarje
• za rezanje vej do debeline ca. 20 mm

za kos

3,99

Z DVOJNIM 
ZAKLEPOM

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE ŠPORTNE 
NOGAVICE, 2 PARA
št. 35−46

za zavoj

2,49
1,25/par

CRANE

ŽENSKA/MOŠKA TEKAŠKA 
MAJICA S KRATKIMI ROKAVI
• ženska: vel. 36–46
• moška: vel. 48–56

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKE/MOŠKE 
NOGAVICE, 7 PAROV
št. 35−46
NOGAVICE, 7 PAROV

za zavoj

4,99
� 71/par

BIKEMATE

KOLESARSKA TORBA
• z držalom za pametni telefon: 19,5 x 10 x 11,5 cm 

(D x Š x G), ali
• za namestitev na okvir: 25 x 10,5 x 6 cm (D x Š x G), ali
• za namestitev pod sedež: 16 x 10,5 x 8,5 cm 

(D x Š x G)

za kos

2,99

NARED ZA POTEP
OD GLAVE DO PET

ZA NAMESTITEV 
NA OKVIR

TORBA Z 
DRŽALOM 
Z PAMETNI 
TELEFON

TORBA ZA 
NAMESTITEV 

POD SEDEŽ

ženska: vel. 36–46
moška: vel. 48–56

za kos

4,49

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 4. 4.
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RAZLIČNE BARVE

INFO

Z našo pomočjo aktivno zaživite že DANES za 
boljši JUTRI. Z našo bogato in raznoliko ponudbo 
pripomočkov za fi tnes in drugih športnih izdelkov 
lahko vadbo povsem prilagodite sebi in svojim 
željam. www.hofer.si/daneszajutri

AMBIANO

DVOJNA INDUKCIJSKA 
KUHALNA PLOŠČA
• moč: 3.400 W
• 10 stopenj temperature (ca. 60–240 °C)
• funkcija časovnika do 180 min.
3-letna garancija

za kos

69,99

ZA POSODO DO 22 
CM PREMERA

AMBIANO

APARAT ZA PEKO VAFLJEV/
PALAČINK
aparat za peko palačink:
• površina za peko premera ca. 30 cm, s 

prevleko proti prijemanju
• samodejni nadzor temperature
• vključno s pripomočkom za porazdelitev 

testa in lopatico za obračanje palačink
• zaščita pred pregretjem, ali
pekač za vaflje
• plošči za peko belgijskih ali srčastih vafljev, 

s prevleko proti prijemanju
• toplotno izoliran ročaj
• regulator temperature
• nastavljiva temperatura do maks. 200 °C
3-letna garancija

za kos

19,99

nastavljiva temperatura do maks. 200 °C

AMBIANO

CVRTNIK NA VROČ ZRAK Z 
DVEMA KOŠARAMA XXL
• 2.600 W, 220–240 V, 50 Hz
• funkcija ohranjanja toplote
• 60-minutni digitalni časovnik
• individualna nastavitev vsake košare
• zaščita pred pregretjem
• prostornina posamezne košare: ca. 2 x 4 l
• temperatura nastavljiva od ca. 60 do 200 °C 

v korakih po 5 °C
3-letna garancija

AMBIANO

MIKROVALOVNA PEČICA
• moč: 700 W
• 6 stopenj delovanja (vključno s funkcijo odtaljevanja)
• prostornina: 17 l
3-letna garancija

za kos

69,99
CASALUX

ZATEMNILNA LED-SIJALKA Z 
VISOKO SVETILNOSTJO
povprečna življenjska doba: ca. 25.000 ur
• 100 W, E27, 1.521 lm, ali
• 60 W, E27, 806 lm
3-letna garancija

za kos

3,99

APARAT ZA PEKO VAFLJEV/

površina za peko premera ca. 30 cm, s 

vključno s pripomočkom za porazdelitev 
testa in lopatico za obračanje palačink

plošči za peko belgijskih ali srčastih vafljev, 

AMBIANO

MIKROVALOVNA PEČICA
• moč: 700 W
• 6 stopenj delovanja (vključno s funkcijo odtaljevanja)
• prostornina: 17 l
3-letna garancija

CASALUX

STROPNA SVETILKA S 
SENZORJEM
• življenjska doba: 20.000 ur
• 18 W, 1.820 lm, 3.000 K
• samodejni vklop s senzorjem gibanja
• dimenzije: 300 x 62,5 mm (Ø x V)
3-letna garancija

za kos

15,99

samodejni vklop s senzorjem gibanja

NASTAVLJIVO 
TRAJANJE SVETENJA 
OD 20 DO 90 
SEKUND

za kos

99,99 Z DVEMA LOČENIMA 
KOŠARAMA

HOFER | 24  HOFER | 25
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AXE

GEL ZA PRHANJE
• Africa ali
• Black
700 ml

za kos

5,99
8,56/l

LACURA

KOLAGEN V PRAHU
prašek za pripravo napitka z nevtralnim okusom,
100 % hidrolizirani kolagen (goveji),
250 g

za kos

10,99
43,96/kg

LEPA KOŽA IN LASJE,
Z NAŠIMI IZDELKI TO GRE

EASYHOME

PRIPOMOČEK ZA OBLIKOVANJE 
PRIČESKE
ravnalnik las:
• način polnjenja: USB C
• maks. čas delovanja: 80 min. pri 160 °C
• 5 nastavitev temperature: 160–200 °C
• LCD-zaslon s prikazom temperature, ali
kodralnik:
• način polnjenja: USB C
• maks. čas delovanja: ca. 50 min. pri 150 °C
• 4 nastavitve temperature: 150–200 °C, ali
ogledalo:
• 3 načini svetenja: naravna/topla/bela 

svetloba
3-letna garancija

za kos

39,99

EASYHOME

PROFESIONALEN SUŠILNIK ZA LASE
• maks. moč: 2.400 W
• 3 toplotne stopnje sušenja in 2 stopnji pihanja
• funkcija pihanja hladnega zraka
• zaščita pred pregretjem
3-letna garancija

za kos

19,99 VKLJUČNO S TIPKO 
BOOST

EASYHOME

PROFESIONALNI STRIŽNIK LAS
• 6 nastavkov (4–6, 7–9, 10–12, 18, 

24 in 30 mm)
• rezilo iz nerjavečega jekla 

s prevleko iz titana
• premično rezilo iz keramike
• preprost za čiščenje
• čas delovanja: ca. 120 min.
• s funkcijo hitrega polnjena 

baterije: ca. 5 min.
• LED-prikazovalnik
3-letna garancija

za kos

19,99

VISOKOZMOGLJIVA 
LITIJ-IONSKA 
POLNILNA BATERIJAPOLNILNA BATERIJA

AXE

GEL ZA PRHANJE
• Africa ali
• Black
700 ml

EASYHOMEEASYHOME

PROFESIONALNI STRIŽNIK LASPROFESIONALNI STRIŽNIK LAS

LEPA KOŽA IN LASJE,

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 4. 4.
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ACTIVE MED

KINEZIOLOŠKI TRAK
• za dodatno oporo in stabilizacijo mišic in sklepov
• zračen, vodoodporen, prožen in brez lateksa
• vključno z izčrpnimi navodili za uporabo
• dermatološko testiran
•  vel. 5 m x 5 cm
2 kosa

NOVITESSE

KOPALNIŠKA PREPROGA
• primerna tudi za tla 

s talnim gretjem
• Ø 70 cm

ACTIVE MED

OBLIŽI
• aloe vera ali
• hialuronski
40 kosov

ZEWA

TOALETNI PAPIR
Delicate Care,
3-slojni,
10 x 150

VLAŽNI TOALETNI PAPIR
120/1

2,49

za zavoj

3,99
2� /kos

za zavoj

1,99
� 05/kos

za kos

3,59
� 36/rolo

za kos

3,99

HOME CREATION

PREDPRAŽNIK
vel. 60 x 80 cm

za kos

7,99

DOLŽINA KABLA: CA. 
180 CM

RAZLIČNE BARVE
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HOFER
DOSTAVA

BIO NATURA

BIO SADIKA 
JAGODIČEVJA
v 1,5-l loncu, različne sorte, 
npr. borovnice, maline, 
ribez ipd.

HORTENZIJA
v 19-cm loncu, z velikimi mnogocvetnimi 
glavicami, različne barve cvetov, npr. bela, 
rožnato rdeča in modro vijolična
* prezimna

Ta izdelek je na voljo samo v 
določenih trgovinah. Več na 
www.hofer.si.

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
• enostebelna

SADIKE DRUZOVIČ

SLOVENSKE 
ZELENJAVNE SADIKE
• različne vrste sadik, 9 sadik na 

pladnju ali 1 sadika v lončku, 
odvisno od vrste, npr. solata 
gentile, kumare, jagode, 
bučke, paradižnik itd.

za kos/za pladenj

1,49
� 17/1,49/kos

CVETOVI SO LEPI 
TUDI POSUŠENI

JAGODIČEVJA
v 1,5-l loncu, različne sorte, 
npr. borovnice, maline, 

MEDOVITA 
RASTLINA za kos

4,99

v 19-cm loncu, z velikimi mnogocvetnimi 
glavicami, različne barve cvetov, npr. bela, 
rožnato rdeča in modro vijolična

CVETOVI SO LEPI 
TUDI POSUŠENI

za kos

7,99 MEDOVITA 
RASTLINA

za kos

3,99

SLOVENSKA 
ORHIDEJA

enostebelna

za kos

4,99
GARDENLINE

TUNEL ZA SAJENJE
• iz polietilena in flisa
• vključno z dvema klinoma

za pritrditev v zemljo
• 3-letna garancija

za kos

12,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 4. 4.
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NAROČITE NA SPLETU  O D  Č E T R T K A ,  4. 4.HOFER
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LEGONI

KOŠARKAŠKI KOŠ
• Home star 205 cm 
• vsebuje tlačilko in žogo
• velikost košarkaške table 75 x 54 cm
• obroč premera 42,5 cm
• mrežica 53 cm
• ogrodje 75 x 54 x 13,5 cm
1-letna garancija

za kos

79,99

SCHEPPACH

ROBOTSKA KOSILNICA Z GARAŽO
• širina reza: 180 mm
• brezstopenjsko nastavljiva višina košnje: 20–60 mm
• kosilnica se samodejno vrne k polnilni postaji
• preprosto upravljanje z aplikacijo preko bluetootha ali WiFi-ja
• določitev posameznih območij za košnjo preko aplikacije
• premaguje naklone do 35 %
• PIN-koda za zaščito pred krajo 
5-letna garancija

za kos

489,00

SCHEPPACH

GENERATOR ELEKTRIČNE 
ENERGIJE SG2500I
• nazivna moč: 2.000 W
• neprekinjena moč
• prostornina posode: 4,1 l
• gorivo: bencin
5-letna garancija

za kos

399,00

VKLJUČNO S TREMI 
RAZLIČNIMI SVEDRI
VKLJUČNO S TREMI 

za kos

199,00

SCHEPPACH 

VRTALNIK ZA 
ZEMLJO EB2000
• zmogljiv dvotaktni bencinski 

motor (1,97 KM)
• preprosta uporaba in 

vzdrževanje
• s tremi svedri premera 100, 

150 in 200 mm
• hitra in enostavna menjava 

svedrov
 5-letna garancija

IDEALEN ZA 
DELO NA VRTU

za kos

PIN-koda za zaščito pred krajo 
5-letna garancija

za kos
S POLNILNO POSTAJO (1,1 A), 
100-M KABLOM ZA OMEJITEV 

OBMOČJA IN 130 KLINI, Z 9 
REZILI (3 NAMEŠČENA IN 6 

REZERVNIH)

VKLJUČNO S TREMI 
RAZLIČNIMI SVEDRI
VKLJUČNO S TREMI 
RAZLIČNIMI SVEDRI
VKLJUČNO S TREMI VKLJUČNO S TREMI 

zmogljiv dvotaktni bencinski 

s tremi svedri premera 100, 

hitra in enostavna menjava 

IDEALEN ZA 
DELO NA VRTU
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Izdelke lahko naročite na spletu od 
28. 3. 2024 do razprodaje zalog.

SPLETNI 
LETAK

HOFER
DOSTAVA

NOVO: HoT dvojček
povežite mobilno telefonijo in internet

Aktivirajte dvojček v 4 korakih

Paket GIGA neomejeni po promocijski ceni 9,99 €
z mobilnim paketom HoT MINI, MAXI ali EXTRA. 

Ob
st

oj
eč

i 
up

or
ab

ni
ki Ste že uporabnik HoT mobilnega paketa in ga želite dopolniti z internetnim paketom HoT GIGA neomejeni?

Kupite dodatno HoT SIM kartico v kateri koli trgovini HOFER.

Prijavite se v mobilno aplikacijo Moj HoT ali na spletni strani hot.si s telefonsko številko nove SIM kartice.

Izberite internetni paket HoT GIGA neomejeni po ceni 9,99 €. Vnesite telefonsko številko, na kateri imate že aktiven mobilni paket 

(MINI, MAXI ali EXTRA). 

Potrdite povezana paketa in vaš internetni paket HoT GIGA neomejeni je aktiviran.

1.

2.

3.

4.

N
ov

i
up

or
ab

ni
ki

Želite postati HoT uporabnik in kupiti dvojček mobilnega in internetnega paketa?  

Potrebujete 2 HoT SIM kartici. Kupite ju v kateri koli HOFER trgovini. Eno vstavite v telefon, drugo v modem. 

Prijavite se v mobilno aplikacijo Moj HoT ali na spletni strani hot.si s SIM kartico, ki jo želite uporabljati za mobilni paket in 

aktivirajte svoj HoT mobilni paket – MINI, MAXI ali EXTRA.

Nato se prijavite v mobilno aplikacijo Moj HoT ali na spletni stran hot.si še z drugo SIM kartico in izberite še internetni paket HoT 

GIGA neomejeni po ceni 9,99 €. Vnesite telefonsko številko, s katero ste predhodno

aktivirali mobilni paket (MINI, MAXI ali EXTRA). 

Potrdite povezana paketa in vaš internetni paket HoT GIGA neomejeni je aktiviran. 

1.

2.

3.

4.

za 30 dni

9,99

za 30 dni

13,99

za 30 dni

9,99

za 30 dni

6,99

+
Ponudba velja
do 15. 5. 2024

Pokličite HoT center za pomoč uporabnikom na 069 699 699.
Prisluhnili vam bomo v manj kot 15 sekundah. 
Na voljo smo vse dni v tednu od 07:00 do 23:00.

Potrebujete pomoč?

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se 
obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.

HoT PO N U D B A
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• zaslon: 1,47“ (3,73 cm) IPS barvni zaslon
• ločljivost zaslona: 320 x 172 px
• Bluetooth 5.3
• delovanje s pomočjo SIM-kartice (ni priložena)
• način lociranja: 4G LTE + GPS + WIFI
• aplikacija Forever Care/Forever KidsCare 

(obvezna za delovanje)
• funkcije: SOS-gumb, analiza spanca, video 

klicanje, glasovno klicanje, pedometer
1-letna garancija

Otroška/starostniška 
pametna ura 
FOREVER SIVA ST-100  

NA VOLJO SAMO 
V TRGOVINI

že na voljo

za kos

54,99

SPLETNI 
LETAK

• 8-jedrni procesor 5G
• pomnilnika: 128 GB
• primarna kamera: 48 MP
• mere zaslona: 16,7 cm, ločljivost FHD+
• baterija: 5.000 mAh

2-letna garancija

že na voljo

za kos

239,00
Brezplačna dostava

Mobilni telefon
SAMSUNG Galaxy A25 5G

Mobilni modem
TCL MW63VK

• hitrost prenosa podatkov do 300 Mb/s in 
hitrost nalaganja do 50 Mb

• 2.150 mAh Li-ion baterija
• čas delovanja do 8 ur, do 300 ur v 

pripravljenosti
• omrežna kategorija UE: LTE CAT6
• omrežni način: 4G/3G
• Wi-Fi; 802.11 b/g/n/ac, dvopasovni 2,4 GHz ali 

5 GHz/2 x 2 MIMO
• Wi-Fi povezava: do 32 naprav
• dimenzije: 92 x 62,5 x 13,3 mm

2-letna garancija

SIM kartica

gratis

NA VOLJO TUDI 
V TRGOVINI

že na voljo

za kos

64,99
Brezplačna dostava

∞ GB

• procesor: Octa-core (2x2.2 GHz Cortex-A76 
& 6x2.0 GHz Cortex-A55)

• pomnilnik: 8 GB RAM, 256 GB ROM
• kamera: 64 MP (širokokotna)
• zaslon: 6.78' IPS LCD, 120 Hz, 500 nitov
• baterija: 5.000 mAh
• Android 13, Doke OS 4.0
• dual SIM (Nano-SIM)
• povezljivost: Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac, 

Bluetooth 5.0, USB Type-C 2.0
1-letna garancija

že na voljo

za kos

199,00
Brezplačna dostava

Mobilni telefon
Blackview Shark 8

• 8-jedrni procesor CPU: Z606
• pomnilnik: 6 GB RAM + 128 GB ROM
• kamera: zadnja 14 MP in sprednja 5 MP
• zaslon: 6,5‘ HD+
• baterija: 5.180 mAh
• OS: Android 13 Doke 4.0

1-letna garancija

že na voljo

za kos

109,00
Brezplačna dostava

Mobilni telefon
Blackview A52 PRO

HOFER
DOSTAVA

procesor: Octa-core (2x2.2 GHz Cortex-A76 

SIM kartica

gratis

HOFER
DOSTAVASAMSUNG Galaxy A25 5G

SIM kartica

gratis

HOFER
DOSTAVA

SIM kartica

gratis

HOFER
DOSTAVA

NAROČITE NA SPLETU  O D  Č E T R T K A ,  28. 3.HOFER
DOSTAVA
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PETEK–SOBOTA, 29. 3.–30. 3.

w

*Več na: www.hofer.si/znizujemo-cene*Več na: www.hofer.si/znizujemo-cene

V enem letu smo kljub inflaciji ohranili ali
ZNIŽALI CENE VEČ KOT 50 % IZDELKOV.

CENA 1. 1. 2023 za kos 2,49

AKTUALNA CENA

1,99
za zavoj

2,65/kg 

SHAH PREMIUM

BRIKETI ZA MAČKE
več vrst,
750 g

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 14/24

AT
-0

53
-0

05

ZBERITE ODPADNI 
PAPIR ZA RECIKLIRANJE.

PREVERITE CENE SADJA IN ZELENJAVE V NAŠIH TRGOVINAH.

ŠE NIKOLI TAKO POCENI,
SVEŽINA
ŠE NIKOLI TAKO POCENI,

Več kot fer. HOFER.

ZNIŽUJEMO CENE!
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